АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2025       № 83

с. Пойменное

Об определении способа ведения реестра муниципального имущества  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 8, 28, 29 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023      № 163н, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Определить способ ведения реестра муниципального имущества  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

        1.1.Определить способ ведения реестра муниципального имущества  Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на   бумажных и электронных носителях (в случае несоответствия информации на указанных носителях приоритет имеет информация на бумажных носителях)  с отражением реестрового номера муниципального имущества, который формируется  и состоит из:

- первая цифра  - это номер раздела;
- вторая и третья   цифры - это номер подраздела;

- четвертая  и последующие цифры  - это порядковый номер объекта.
        2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

        3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вассинского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   С.В.Федорчук